UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày        tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v cấp Giấy đăng ký hoạt động cho Văn phòng công chứng

Đoàn Ngọc Liên và đăng ký hành nghề, cấp Thẻ công chứng viên

cho các công chứng viên Đoàn Ngọc Liên, Nguyễn Đức Hoàng

Thực hiện Luật Công chứng năm 2014 và các văn bản hướng dẫn thi

hành Luật Công chứng.

Theo hồ sơ đề nghị đăng ký hoạt động của Văn phòng công chứng; hồ sơ

đăng ký hành nghề và cấp thẻ công chứng viên ngày 05/10/2021 của Văn phòng

công chứng Đoàn Ngọc Liên;

1. Sở Tư pháp thông báo việc cấp Giấy đăng ký hoạt động cho Văn

phòng công chứng Đoàn Ngọc Liên với các nội dung sau:

1.1. Tên gọi của Văn phòng công chứng:

VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG ĐOÀN NGỌC LIÊN

Giấy đăng ký hoạt động số 61/TP-ĐKHĐ, do Sở Tư pháp cấp ngày

07/10/2021.

Địa chỉ trụ sở: 22 Cách Mạng Tháng Tám, phường Tân Phú, thành phố

Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

- Điện thoại: 0903093309;  Email: vpccdoanngocliendx@gmail.com

- Quyết định cho phép thành lập Văn phòng công chứng số: 1976/QĐ-

UBND ngày 02/8/2021 của UBND tỉnh.

1.2. Trưởng Văn phòng công chứng:

Họ và tên: Đoàn Ngọc Liên;       Nam/Nữ: Nam;  Sinh ngày 19/5/1966;

- CMND số: 380542860. Ngày cấp: 20/5/2014. Nơi cấp: Công an tỉnh Cà

Mau.

- Hộ khẩu thường trú: Khóm 8, phường 8, thành phố Cà Mau, tỉnh Cà

Mau.

- Chỗ ở hiện nay: Ấp 4, xã Đồng Tiến, huyện Đồng Phú, tỉnh Bình

Phước.

1.3. Danh sách công chứng viên của Văn phòng công chứng như sau:

- Bà Đoàn Ngọc Liên - Công chứng viên hợp danh - Trưởng Văn phòng;

- Ông Nguyễn Đức Hoàng - Công chứng viên hợp danh.

2. Ngày 07/10/2021, Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước đã ban hành các Quyết

định cấp Thẻ công chứng viên cho các công chứng viên của Văn phòng công

chứng Đoàn Ngọc Liên như sau:

mailto:vpccdoanngocliendx@gmail.com

2

- Bà Đoàn Ngọc Liên – Số thẻ: 218/CCV.

- Ông Nguyễn Đức Hoàng – Số thẻ: 219/CCV.

Thông báo này thay thế cho Thông báo số 401/TB-STP ngày 07/10/2021

của Sở Tư pháp.

Sở Tư pháp thông báo cho Trưởng Văn phòng công chứng Đoàn Ngọc

Liên, các công chứng viên Đoàn Ngọc Liên, Nguyễn Đức Hoàng và các tổ

chức, cá nhân có liên quan biết và thực hiện theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (b/c);

- Công an tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Cục Thống kê tỉnh;

- Giám đốc (b/c);

- Phó Giám đốc;

- UBND TP. Đồng Xoài;

- Chi cục Thuế khu vực Đồng Xoài – Đồng Phú;

- UBND phường Tân Phú (TP. Đồng Xoài);

- VPCC Đoàn Ngọc Liên;

- CCV Nguyễn Đức Hoàng;

- CCV Đoàn Ngọc Liên;

- Hội Công chứng viên tỉnh BP (để biết);

- Văn phòng Sở;

- Website STP;

- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-10-14T07:25:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T08:35:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T08:35:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T08:35:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!